Iturama/MG, 20 de julho de 2022.

Ana Carolina Freitas Miranda
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 61/2022

Excelentíssimo Senhor

DR.  SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TIÃO TIAGO

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Senhor presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência
que seja dirigida Moção de aplausos para a Dra Elisa de Paula Garcia, médica vascular em
Iturama/MG.

JUSTIFICATIVA

Pelo profissionalismo, competência e determinação em sua profissão.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1